



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2016 -07- 08

ZDM/DPZ/1284 /16/Z
ZDM – DPZ.3411.649 .2016.EKW

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Budowa dróg rowerowych**”.

Nr postępowania DPZ/72/PN/61/16.

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015 r. poz. 2164) odpowiada na pytanie zadane przez Wykonawców i jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert oraz uzupełnienie dokumentacji technicznej (Rozdział V SIWZ) i modyfikacji przedmiaru robót (Rozdział VI SIWZ). Poniższe zmiany prowadzą do zmiany treści ogłoszenia.

Pytanie nr 1.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie wyjaśnień do dokumentacji przetargowej zakresie określonym przedmiotem robót nr i110tzm16ac. W pozycjach nr 24 d. 2 oraz 49.5 występuje wykonanie robót torowych poprzez demontaż z następnym montażem szyn tramwajowych bez podatków.

Prosimy o wyjaśnienie, co należy wykonać (zakres prac: czy to jest przesunięcie torowiska, czy podniesienie szyn z uwagi na różnice wysokościową?), jaki jest powód przeprowadzenia tych prac oraz czy są one uzgodnione z właścicielem torowiska a zwłaszcza czasowe wyłączenie ruchu na tej linii.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż prace w obrębie torowiska należy wykonać zgodnie z załączonymi rysunkami, uzgodnionymi z Tramwajami Warszawskimi Sp. z o.o.

Pytanie nr 2.

W związku z zamiarem złożenia oferty w postępowaniu przetargowym na: „Budowę Dróg Rowerowych” znak sprawy: DPZ/72/PN/61/16 uprzejmie prosimy o:

- 1) uzupełnienie zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji przetargowej projekty konstrukcyjne planowanych dróg rowerowych,
- 2) uzupełnienie zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji przetargowej o projekty zagospodarowania zieleni,
- 3) informację, czy Zamawiający jest w posiadaniu uzgodnienia z Tramwajami w sprawie przebudowy torowiska (ul. Międzyparkowa).

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

(Rozdział V Dokumentacja Techniczna), poprzez dodanie brakujących dokumentów tj.: projekty konstrukcyjne planowanych dróg rowerowych, projekty zagospodarowania zieleni, uzgodnienia (rysunki) z Tramwajami Warszawskimi Sp. z o.o. w sprawie przebudowy torowiska (ul. Międzyparkowa), które znajdują się na stronie Zamawiającego www.zdm.waw.pl.

Pytanie nr 3

Czy zamalowanie nawierzchni w kolorze czerwonym należy wykonać w technologii cienko czy grubowarstwowej (chemotwardzlanej)?

Odpowiedź:

Zamalowanie nawierzchni należy wykonać w technologii grubowarstwowej.

Pytanie nr 4

Które powierzchnie należy zamalować w kolorze czerwonym? Czy chodzi o całą powierzchnie ścieżki, czy dotyczy to tylko niektórych jej odcinków, np. na wjazdach? Projekt SOR nie jest w tym zakresie precyzyjny.

Odpowiedź:

Należy zamalować wyłącznie powierzchnie na wjazdach.

Pytanie nr 5

Czy w zakresie zamówienia wchodzi dostawa i montaż stojaków rowerowych (5 szt.) – brak pozycji w przedmiarze i STWiORB

Odpowiedź:

Tak, w zakres zamówienia wchodzi dostawa i montaż stojaków rowerowych (5 szt.), w załączeniu zmodyfikowany przedmiar nr i108tzml6ac.

Pytanie nr 6

Ile należy przestawić parkometrów? Na udostępnionym projekcie SOR zaznaczono do przedstawienia parkometr C180122. W przedmiarze robót jest mowa o przestawieniu 4 parkomatów.

Odpowiedź:

W przedmiarze jest błąd, do przedstawienia jest jeden parkomat, w załączeniu zmodyfikowany przedmiar nr i108tzml6ac.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie kostki kamiennej z rozbiórki (likwidowane miejsca parkingowe) do wykonania nawierzchni nowych miejsc parkingowych?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża takiej zgody.

Pytanie nr 8

Jakiego typu słupki blokujące u-12c należy zastosować? Czy mają to być słupki stalowe białe – czerwone, czy żeliwne (typ klasyczny lub współczesny). Prosimy o podanie wymiarów słupków (wysokość średnica).

Odpowiedź:

Słupki wg wzoru syrenka – współczesny.

Pytanie nr 9

Czy w zakres zamówienia wchodzi też przestawienie bliżej krawężnika słupka U-12c? – brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź:

Odpowiednia pozycja została uwzględniona w przedmiarze – poz. 37 d.6.

Pytanie nr 10

Czy wskazane w projekcie SOR donice wchodzi w jakiś sposób w zakres prac objętych zleceniem?

Odpowiedź:

Nie, wskazane w projekcie SOR donice nie wchodzi w zakres prac objętych zleceniem.

Pytanie nr 11

Czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie cięć pielęgnacyjnych/technicznych drzew nr 15, 25, 27, 34 ?

Odpowiedź:

Na chwilę obecną nie zakłada się konieczności wykonania takich prac, jednak jeśli by taka potrzeba wystąpiła, to prace dodatkowe zostaną rozliczone powykonawczo, wg zatwierdzonego kosztorysu.

Pytanie nr 12

Na udostępnionym projekcie SOR brak jest lokalizacji ustawienia wygradzeń ochronnych U-11a. Prosimy o wskazanie miejsca ustawienia nowych wygradzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni wybranemu Wykonawcy projekt w wyższej rozdzielczości, na którym projektowanie wygradzenia są lepiej widoczne.

Pytanie nr 13

Prosimy Zamawiającego w zakresie części 2. „budowa drogi dla rowerów przy ul. Słomińskiego” o:

- 1) uzupełnienie SST o rozdziały dotyczące warstwy wyrównawczej, wiążącej i ścieralnej w torowisku tramwajowym,
- 2) projekt przebudowy torowiska tramwajowego.

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający uzupełnia Roz. V SIWZ „Dokumentacja Techniczna” poprzez dołączenie SST.
- 2) Zamawiający informuje, że na etapie przygotowania projektu Tramwaje Warszawskie Sp. z o.o., nie wymagały od projektu przebudowy torowiska, a jedynie uzgodnienia szczegółów konstrukcyjnych i to zostało zawarte w dokumentacji projektowej. Na podstawie tych materiałów wykonawca jest w stanie wykonać przejazd i przejście przez tory tramwajowe.

Nowy termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: w dniu 18.07.2016 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: w dniu 18.07.2016 r. godz. 11:00

W związku z powyższym w rozdziale I SIWZ pkt 9.14., 12.1., 14.1. otrzymują nowe brzmienie:

9.14. „Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarząd Dróg Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane **„Oferta na Budowę dróg rowerowych. Nr postępowania DPZ/72/PN/61/16. Nie otwierać przed dniem 18.07.2016r. godz. 11:00”**”.

12.1. „Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Chmielnej 120, Kancelaria – pok. 15, **w terminie 18.07.2016r. do godz. 10:00”**”.

14.1. „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, w pokoju nr 402, **w dniu 18.07.2016r. o godz. 11:00”**”.

M

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164).

Zgodnie z art. 12a ust. 3 niezwłocznie po zamieszczeniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, Zamawiający zamieszcza informacje w swojej siedzibie oraz na stronie internetowej.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1b przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania pytań.

Jednocześnie informujemy, iż załączniki do pisma zostaną umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, natomiast faksem i przesyłką pocztową zostanie przekazane pismo zawierające odpowiedzi na pytania.

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH

Łukasz Puchalski

W załączeniu:

- projekty i uzgodnienia(rysunki) zamieszczone na stronie Zamawiającego,
- zmodyfikowany przedmiar robót nr i108tzm16ac.